
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 25 червня 2020 року 

 

Про перегляд та оновлення освітніх програм  

всіх рівнів вищої освіти на 2020-2021 навчальний рік 

 

Заслухавши інформацію керівника відділу забезпечення якості освіти 

Кобця В.М. про перегляд та оновлення освітніх програм всіх рівнів вищої 

освіти на 2020-2021 навчальний рік, 

Вчена рада вирішила: 

1. Затвердити освітні програми першого (бакалаврського), другого 

(магістерського) і третього (наукового) рівнів вищої освіти у відповідності до 

Положення про перегляд освітніх програм у ХДУ. 

2. Розмістити на офіційних вебсторінках кафедр оновлені освітні 

програми разом із документом, в якому зазначити опис суттєвих змін, які 

були внесені до освітніх програм за результатами їх перегляду із зазначенням 

стейкхолдерів, які запропонували ці зміни. 

3. Попередні освітні програми перемістити у вкладку Архіви освітніх 

програм на офіційних вебсторінках кафедр. 

 
 

Голова        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар                Наталія ВОРОПАЙ  

 


	Рішення вченої ради
	Херсонського державного університету



